Gemeinde Hohen Viecheln

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung der Gemeindevertretung Hohen Viecheln am Montag, 20.09.2010 um 19:30 Uhr

Sitzungsort: Gemeindehaus, Hohen Viecheln

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 05.07.2010 und Protokollkontrolle
- 4 Informationen des Bürgermeisters und Anfragen der Gemeindevertreter an den Bürgermeister
- 5 Bekanntgabe der im nicht öffentlichen Teil der letzten GV-Sitzung am 05.07.2010 gefassten Beschlüsse
- 6 Einwohnerfragestunde
- 7 Stellungnahme zur Baumaßnahme der E.ON edis "Netzverstärkung durch 20kV Mittelspannungskabel"
- 8 Entwurf- und Auslegungsbeschluss über den vorhabenbezogenen B-Plan Nr. 7 "Ferienhaus am Schweriner See"
- 9 Entwurf und erneute öffentliche Auslegung der Außenbereichssatzung Nr. 1 für den bebauten Bereich südlich von Moltow
- 10 Entwurf- und Auslegungsbeschluss 1. Änderung F-Plan der Gemeinde Hohen Viecheln
- 11 Abwägungs- und Satzungsbeschluss 1. Änderung B-Plan Nr. 4 "Hohen Viecheln Nord" der Gemeinde Hohen Viecheln
- Bevollmächtigung des Bürgermeisters zur Auftragsvergabe Bushaltestellen Moltow, Neu Viecheln, Hohen Viecheln
- Stellungnahme zum Plangenehmigungsverfahren für das Vorhaben "Erneuerung Blinklichtprogramm km 62,796 Hohen Viecheln"
- 14 Bewilligung von außerplanmäßigen Aufwendungen und Auszahlungen Kofinanzierung der Gemeinde für den Segelverein Hohen Viecheln
- 15 Beratung und Beschlussfassung zur Schließung des Jugendclubs in Hohen Viecheln

SI/10/GV10-38 Seite: 1/2

16 Beratung zur HH-Planung 2011

Nichtöffentlicher Teil

- 17 Antrag auf Kauf des Flurstückes 128, Flur 1, Gemarkung Hohen Viecheln
- 18 Personalangelegenheit
- 19 Sonstiges

Glöde Bürgermeister

ausgehängt: 10.09.2010 abzunehmen 25.09.2010

SI/10/GV10-38 Seite: 2/2